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Agenda 
  

1 Föredragningslista,  godkännande 
2 Val av ordförande för mötet 
3 Val av sekreterare för mötet  
4 Val av två justeringsmän att jämte ordförande justera protokollet 

 tillika vara rösträknare 
5 Fråga om årsmötet är behörigt utlyst 
6 Redovisning av Balans- och resultaträkning 
7 Styrelsens och revisorernas berättelser 
8 Fastställande av balans- och resultaträkning 
9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
10 Styrelsens förslag till budget för kommande år 
11 Fastställande av årsavgiften för kommande år 
12 Behandling av motioner som skriftligt inkommit 14 dagar före    

 årsmötet 
13 Fastställande av arvoden för kommande år 
14 Val av ordförande för 1 år 
15 Fastställande av antal övriga styrelseledamöter och  

  suppleanter 
16 Val av: 

Styrelseledamöter  
Suppleant/er 
Revisor 
Revisorsuppleant 
Tävlingsjury 
Valberedning 

17 Övriga frågor 
 



Lerums Bridgeklubb 

 
 

Verksamhetsberättelse 
 

för tiden 2013-07-01 till 2014-06-30 
 

  
 
  
Styrelsen har bestått av ordförande Britt-Marie Wahlgren, vice ordförande Hans Egerstad, 
kassör Göran Larsson, sekreterare Lars Peter Grevillius, ledamöter Ronny Terbrant, 
Ragnar Swahn och Ulla Påhlman samt Arne Edberg som suppleant. 
 
Antal medlemmar vid verksamhetsårets ingång: 251 
Antal medlemmar vid verksamhetsårets utgång: 261 
Av medlemmarna vid verksamhetsårets utgång var 222 ålderspensionärer. 
Föreningen har numera även B-medlemskap och har 47 B-medlemmar varav 37 
ålderspensionärer. 
  

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 10 protokollförda möten (inklusive det 
konstituerande mötet). 
 
Under verksamhetsåret har klubben haft 236 speltillfällen (föregående verksamhetsår 206) 
och 9 650 spel (föregående verksamhetsår 9 347 – en ökning med ca 3 %).  
 

Under verksamhetsåret har klubben betalat 22 705 kronor till Förbundet Svensk Bridge i 
spelavgifter. 
 
Lerums Bridgeklubb är alltjämt den näst största klubben i Göteborgs Bridgeförbund. 
 
 
Höst- och våraktiviteter: 
 

Måndagar: Under året har 52 speltillfällen samlat sammanlagt 3 448 spelare – ett 
deltagarsnitt på 66 spelare. På måndagarna spelas det med handikapp varannan vecka och 
utan handikapp varannan.  
 

Tisdagar: Under året har 44 speltillfällen samlat sammanlagt 1 164 spelare – ett 
deltagarsnitt på 26 spelare. På tisdagarna spelas det med handikapp varannan vecka (de 
veckor som måndagarna spelas utan handikapp) och utan handikapp varannan. 
 
Onsdagar: Under året har 43 speltillfällen samlat sammanlagt 2 306 spelare – ett 
deltagarsnitt på 54 spelare. På onsdagarna är det alltid spel med handikapp. Spelet riktar 
sig speciellt till mindre rutinerade spelare. På onsdagarna finns alltid en jourhavande 



spelare, varför man kan komma utan partner. Vi tänker framför allt på nya spelare, som 
ännu inte hunnit hitta en partner. 
 
Under året har vi dessutom startat dagbridge med start klockan 13. Det har varit 41 
speltillfällen och sammanlagt 812 spelare – ett deltagarsnitt på 20 spelare. 
  
Fredagar: Varje fredag spelas dagbridge. Fredagsbridgen har varit mycket uppskattad 
och många spelare från andra klubbar har anslutit. Fikastunden har varit lite längre, och 
till kaffet har det för en billig peng serverats hembakat bröd med smör och ost samt kaka. 
Fredagarna har vid 49 speltillfällen under året haft sammanlagt 1 418 spelare – ett 
deltagarsnitt på 29 spelare. 

 
  

Soppbridge: Soppbridgen, en fredag i månaden, har samlat ca 40 spelare per gång. En 
mycket trevlig och uppskattad aktivitet! 
 

Internt lagspel: Klubben har under verksamhetsåret arrangerat lagspel, som spelats med 
handikapp en måndag i månaden. I år spelades det så att alla mötte alla.18 lag deltog i 
lagspelet som spelades september till maj. Vann gjorde lag Jokrarna med Hans Egerstad, 
Ingvar Oscarsson, Mats Stefansson, Sven-Erik Karlsson, Roger Persson och Lars-Erik 
Melander. Grattis! 
 
Paul Jones: Detta är en tävlingsform som vi inte är vana vid på klubben. Det är en 
lagtävling, som samtidigt är en partävling och en individuell tävling. I början av juni 
anordnas en sådan. 16 lag ställde upp. Ronny Terbrant tog hand om tävlingen och avstod 
från att själv spela. En lyckad och uppskattad kväll!  
 

Fotbollsbridge: Lerums fotbollslag LIS har kommit upp i division II. Gunnar Gislason, 
målvaktstränare och f.d. klubbchef i LIS, har ofta varit på bridgeklubben vid fester och 
tillammans med sin fru Mia hjälpt till med grill och annat. Han var lite bekymrad för att 
det var knappt med resurser för de sammanhållande åtgärder som behövs i laget. Även en 
enkel grillfest kostar ju pengar. Vi beslutade då att hjälpa till. Vi tiggde ihop priser och 
vinster till ett lotteri, och en lördag i början av april anordnade vi ”fotbollsbridge”.   
 
Gunnar, som tidigare varit isländsk landslagsspelare, skänkte en svensk landskampströja 
som han i samband med en landskamp mot Sverige bytt till sig av Martin Dahlin. Den 
auktionerades ut under dagen, och ropades slutligen in av Christina Dahlberg-Norlin för 
1.300 kronor. Hennes son skulle få den i födelsedagspresent. 
 
Lotter såldes under hela dagen och fick strykande åtgång. I pausen bjöds det varma 
mackor. Då såldes också sega råttor för 10 kronor styck och det anordnades en tävling 
”spotta råtta” där det gällde att spotta råttan så långt som möjligt. Gunnar och Mia fanns 
på plats under hela dagen och ordnade med mat och fika. 
 
Detta blev en mycket trevlig dag, och efter prisutdelning i bridgetävlingen och ”spotta 
råtta” fick en glad och tacksam Gunnar Gislason ta med de 8.790 kronor, som dagen 
inbringat. Arrangemanget återkommer till hösten . 
 

Sommaraktiviteter: Sommarbridgen på måndagskvällar har spelats som partävling med 
handikapp. Ett pris utan handikapp har lagts till ordinarie prisbord. Dessa tävlingar har 



varit mycket populära och samlat ca 80 spelare per kväll. Det har också spelats dagbridge 
varje fredag, och en gång i månaden har det varit ”soppbridge” men med sill och färsk 
potatis samt grill- och laxlunch i stället för soppa.   
 

Stora städdagen: I augusti var det som vanligt en storstädningsdag i klubbens lokal och 
på området utanför lokalen. 16 medlemmar ställde upp och efter ett väl utfört arbete bjöd 
klubben på en enklare måltid. 
 
Kräftbridge: Kräftbridgen samlade i år 20 spelare. Vädret tillät inte att det dukades 
utomhus. Det blev trots detta en mycket trevlig och trivsam kväll. 
 
 Höstfesten: I mitten av november arrangerades klubbens sedvanliga höstfest. I år kom 52 
medlemmar, som bjöds på välkomstdrink med tilltugg, som Ewy Gromark ordnat. Maten 
bestod av dubbelmarinerad fläskfilé och svartrökt bog med potatissallad och melonsalsa.   
Senare blev det kaffe och tårta, som Britt-Marie bakat. Man spelade en partävling med 24 
brickor med hcp. 
Prisbordet bestod av många donerade priser; ostbrickor och servettställ från Lars-Erik 
Svensson (ostarna bekostades av Lasse Karlsson), biljetter till Jazz i Lerum från Gert 
Johansson, böcker skrivna och skänkta av Barbro Törnered. Klubben hade dessutom ställt 
dit några skålar med godis. 
 

Jultävlingarna: Sista veckan före jul anordnades ”jultävlingar”, och klubben bjöd som 
tidigare år på julbord och ett utökat prisbord under alla tävlingsdagarna. Vid årets fem 
jultävlingar deltog sammanlagt 246 spelare.   
 
Vårfesten: Vårfesten fick tyvärr ställas in i år. Man hittade ingen som hade möjlighet att 
hålla i arrangemanget. 
 
 
 Årets golfare i Lerums Bridgeklubb: Förra årets vinnare Christina Ström anordnade 
årets tävling på Öijared GK. Tävlingen samlade 21 spelare och vanns av Ragnar Swahn, 
som nu har uppdraget att arrangera nästa års tävling. Det är fjärde året som denna tävling 
spelas. Den har initierats av Monica och Ragnar Swahn, som också skänkt den prispokal, 
som Ragnar nu förvaltar fram till nästa års tävling.   
 
Burken: För att stimulera våra medlemmar att byta bridgepartners emellanåt startades i 
januari ett projekt ”Burken”. När två medlemmar, som aldrig tidigare spelat med varandra, 
spelade en tävling, fick de var sin kupong att skriva sitt namn på. Kupongerna lades i en 
glasburk, och efter juni månads utgång fick den som hade flest kuponger i burken ett häfte 
med spelkuponger värt 500 kronor. Detta häfte gick till Lars-Erik Svensson. Ett häfte 
lottades också ut.  Bland de kvarvarande kupongerna drogs en, och Lena Holmlund vann 
det häftet. Sammanlagt hade över 260 kuponger lagts i burken, varför man kan säga att 
projektet blev lyckat.  
 

Arbetsgrupper: Klubbens administration och arbete sker genom klubbens olika 
arbetsgrupper. 
 
Lokalgrupp: Roger Grund har lett denna grupp, som tar hand om all skötsel av vår lokal 
och vår närmiljö. Henrik Aronsson har även i år, på ett mycket förtjänstfullt sätt, ansvarat 
för skötsel och planteringar i blomlådor utanför lokalen. 



 
Städgrupp: Denna grupp tar hand om städningen av lokalen samt inköp av allt 
förbrukningsmaterial. Lotta Åsberg har varit ansvarig. Hon har till sin hjälp haft ett tiotal 
städlag (två personer i varje), som kontinuerligt skött städningen av lokalen. 
 
Caféverksamhet: Christina Dahlberg-Norlin och Britt-Marie Wahlgren är ansvariga och 
verksamheten ger även fortsättningsvis ett bra ekonomiskt tillskott till föreningen. Till 
varje tävling finns kaffe och bulle till försäljning. På fredagarna finns även hembakat 
bröd, smör och ost. Även överskottet från soppbridgen hamnar i denna kassa. 
 
Tävlingsgrupp: Ragnar Swahn har lett gruppen som, med hjälp av ett antal 
tävlingsledare, bl.a ansvarat för spelschemat. Tävlingsledarna har träffats vid flera 
tillfällen under året för vidareutbildning, planering mm. Klubben har idag 12 
tävlingsledare med behörighet att sköta bronstävlingar. Av dessa är två – Bengt Andersson 
och Ronny Terbrant – även behöriga att sköta silvertävlingar. 
 
Brickläggningsgrupp: Hans Egerstad ansvarar för denna grupp och han och hans 
medhjälpare ser till att det finns brickor lagda till alla våra tävlingar. Gruppen har under 
senare tid även lagt brickor för Partille BK. 
 
Materialansvarig: Arne Edberg har detta ansvar och ser till att vårt materiel (spelkort, 
budlådor, bord mm) är fräscht.   
 
IT-grupp: Ronny Terbrant ansvarar för denna grupp samt för klubbens hemsida. 
 
Bridgeskola: Leif Norlin har hand om klubbens bridgeskola. Under året har han lett en 
nybörjar- och en fortsättningskurs. Till sin hjälp har Leif haft bl.a. Ronny Terbrant och 
Göran Larsson. Kurserna har varit mycket uppskattade, och större delen av deltagarna har, 
efter avlutad kurs, fortsatt att spela på klubben. 
 
Festkommitté: Styrelsen står som ansvarig för denna grupp, men många medlemmar 
hjälper till vid klubbens olika festarrangemang. 

  

Bidragsansökningar: Britt-Marie Wahlgren ansvarar för bidragsansökningar, och under 
året har klubben av Lerums kommun erhållit en utbetalning för verksamhets-, aktivitets- 
och lokalkostnadsbidrag för klubbens pensionärer med 64 440 kronor. Bidraget har 
baserats på verksamheten under kalenderåret 2013. Detta är utan tvivel ett mycket viktigt 
tillskott till klubbens kassa. 
 

Medlemsansvarig: Tommy Rhedin har varit ansvarig. Han ser till att vi har en tillförlitlig 
medlemsförteckning med korrekta uppgifter om bl.a. medlemmarnas födelsedata. Klubben 
uppvaktar när en medlem fyller 50 år, 75 år, 80 år, 85 år, 90 år, 95 år etc. Tommy tar 
också ansvar för spelstatistiken. 
  

SISU: Samarbetet med SISU fortsätter. Bridgeskola, tävlingsledarutbildning och 
utvecklingsgrupper är några exempel på detta. 
 
Ersättning till arbetande medlemmar: All verksamhet i klubben sköts ideellt! Inga 
kontantersättningar betalas ut för arbete inom föreningen, vilket vi är mycket stolta över. 
Liksom föregående år lämnas en spelkupong för gratis spel vid någon av klubbens 



tävlingar till var och en efter tjänstgöring. Det betyder att när man t ex städat eller lagt 
brickor, så spelar man nästa tävling på klubben gratis. Klubbens motto för det ideella 
arbetet är: Alla är behövda – ingen är oumbärlig. 
 

Kommittébridge: Alla ideellt arbetande bjuds på en särskilt anordnad tävling en 
lördagskväll per termin. Klubben bjuder då på spel, mat och ett utökat prisbord. Styrelsen 
vill på detta sätt premiera och uppmuntra det ideella arbetet. Denna tävling betraktas av 
många som en höjdpunkt på terminen. Höstens kommittébridge i september samlade 58 
spelare och vårens kommittébridge i mars 72 spelare. 
 

KM: Klubbmästerskapet arrangerades även i år på en lördag med start klockan 10. 
Arrangemanget samlade 56 spelare. Detta år hyrde vi in en extern tävlingsledare – Philip 
Berggren från Göteborg.   Under hans ledning flöt tävlingen perfekt. Ett lyckat drag alltså! 
Under dagen serverades kaffe, frukt och lunch. Mia Wahlgren och Gunnar Gislason tog 
hand om allt det praktiska med matlagning, servering och disk. Vid 17:30-tiden var det 
dags för prisutdelning och klubbmästare blev i år Lars Wallin och Anders Ihalainen, som 
fick spelkuponger för vardera 600 kronor samt vackra blombuketter sponsrade av Rallar-
Rosen. 
 
Britt-Maries klöversilver: Britt-Marie Wahlgren fyllde 70 år i mars 2013. I 
födelsedagspresent fick hon pengar, som samlats in bland medlemmar i klubben och några 
andra. Dessa har använts till en årligt återkommande silvertävling, där en i paret får ha 
max klövernål. Den första tävlingen spelades en lördag i september och samlade 26 par. 
Janne Malmström från BK Albrekts ställde upp som tävlingsledare och tävlingen flöt 
perfekt under hans ledning. Britt-Maries dotter Mia och hennes man Gunnar ansvarade för 
köket, och det serverades lunch i pausen och kaffe under dagen. Tävlingen vanns av Lars 
Wallin och Göran Larsson, som fick vackra silversmycken i pris. 
  
Silvertävlingar: Klubben har utöver Britt-Maries klöversilver och KM anordnat 2 andra 
silvertävlingar – oktobersilver och aprilsilver – som samlade 44 respektive 36 spelare. 
 
Simultantävlingar: Klubben har under verksamhetsåret anordnat simultantävlingar – 
d.v.s. tävlingar som spelas samtidigt på andra klubbar inom förbundet och med en 
gemensam resultatlista. 
 
BK Albrekts – vår vänklubb: Klubben har tillsammans med BK Albrekts arrangerat 
simultantävling en gång i månaden. Förra året hölls finalen i Varberg, så i år var det dags 
för Lerum att ta hand om det arrangemanget. Då möttes de sammanlagt bästa spelarna från 
de båda klubbarna en lördag till en individuell tävling.  Klubbarna har ett fortsatt bra och 
inspirerande utbyte med varandra. Britt-Marie Warborn från BK Albrekts har t.ex. haft 
utbildning med våra tävlingsledare. 
 

Seriespel i Göteborgs Bridgeförbund: 
Klubbens representationslag Lerum Deadwood, bestående av Lars Wallin, Anders 
Ihalainen, Björn Johansson, Bo Eklund och Roger Grund, har deltagit i: 
Allsvenskan division III, vilket resulterade i 2:a plats; 
Göteborgsligan division IC vilket resulterade i 3:e plats och 
Centrumserien grupp C där laget kom 2:a.   
 

Sponsorer: 



Länsförsäkringar Bank/Fastighetsförmedling/Försäkring i Lerum är klubbens 
sponsor och klubben får biobiljetter för sammanlagt 6 000 kronor till prisbord för en 
måndagstävling per termin. I vårt sponsoravtal ingår dessutom att Länsförsäkringar betalar 
5 000 kronor till klubben om deras fastighetsförmedling får ett uppdrag, som resulterar i 
en affär. Överenskommelsen är också att klubben bjuder alla spelare på kaffe och bulle 
under en vecka, när en sådan utbetalning skett. Under verksamhetsåret har tre sådana 
utbetalningar gjorts, vilket klubben är mycket tacksam för. 
 

Rallar-Rosen Blomsteraffär i Lerum har under flera år ställt upp med vackra buketter 
till olika tävlingar. Från och med i år sponsrar de hela prisbordet till en onsdagstävling och 
en måndagstävling. 
 
Mobilizera i Solkatten, Lerum sponsrar under året hela prisbordet en onsdagstävling och 
en måndagstävling. 
 
Åke Ekstrand Byggnads AB har under flera år lämnat sponsorbidrag i form av priser och 
kontanter. 
 
Klubben är mycket glad för sina sponsorer och hoppas att samarbetet skall vara 

ömsesidigt givande! 

 

 
Ekonomi: Styrelsen hänvisar till resultat- och balansräkningar. 
 

 
Stenkullen 2014-06-30 
 
 
 
Britt-Marie Wahlgren Ragnar Swahn Hans Egerstad 
 
 
 
Lars Peter Grevillius Ronny Terbrant Göran Larsson 
 
 
 
Ulla Påhlman 

 

 

 

 



Utskriven: 2014-09-07 11:23:06

LERUMS BRIDGEKLUBB 802443-5193

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2013-07-01 - 2014-06-30

Senaste ver.nr: A317

Resultatrapport

Perioden BudgetPerioden
/ Budget

Rörelsens intäkter och lagerförändring

Nettoomsättning
310 210,00 103,4% 300 000,003010 Bordsavgifter

12 800,00 55,7% 23 000,003030 Festintäkter

42 816,00 142,7% 30 000,003040 Cafékonto

29 550,00 84,4% 35 000,003090 Bridgekurser

40 700,00 271,3% 15 000,003140 Sponsring

21 620,00 - -3150 Sponsring, övrigt

1 450,00 145,0% 1 000,003211 Uthyrning av lokal

64 440,00 214,8% 30 000,003220 Föreningsbidrag

S:a Nettoomsättning 434 000,00523 586,00 120,6%

Övriga rörelseintäkter
2 200,00 220,0% 1 000,003900 B-medlemsavgifter

5 200,00 - -3970 B-M´s Silvertävling

5 950,00 - -3990 Gåvor, övriga intäkter

S:a Övriga rörelseintäkter 1 000,0013 350,00 1335,0%

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 536 936,00 435 000,00123,4%

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter
-11 123,00 222,5% -5 000,004010 Inköp materiel och varor

-59 113,00 131,4% -45 000,004020 Ordinarie priser

-44 204,00 294,7% -15 000,004030 Övriga priser

-5 845,00 - -4035 B-Ms Silvertävling

-22 704,50 103,2% -22 000,004040 Ruteravgifter

-27 928,00 111,7% -25 000,004050 Festkostnader

-5 260,00 263,0% -2 000,004051 Klubbmästerskap

-5 915,00 197,2% -3 000,004060 Startavgifter

-3 010,00 75,2% -4 000,004080 Uppvaktningar

-2 530,00 - -4085 Bridgekurser

-6 190,00 154,8% -4 000,004090 Övriga kostnader

S:a Råvaror och förnödenheter -125 000,00-193 822,50 155,1%

Bruttoresultat 343 113,50 310 000,00110,7%
Övriga externa kostnader

-106 524,00 62,7% -170 000,005010 Lokalhyra

-22 559,00 112,8% -20 000,005020 El/värme

-1 948,00 97,4% -2 000,005050 Lokaltillbehör

-18 621,00 124,1% -15 000,005060 Kommiteekostnader

0,00 -0,0% -2 000,005070 Reparation/underhåll av lokaler

Sida 1  (3)
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LERUMS BRIDGEKLUBB 802443-5193

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2013-07-01 - 2014-06-30

Senaste ver.nr: A317

Resultatrapport

Perioden BudgetPerioden
/ Budget

-8 132,18 162,6% -5 000,005410 Förbrukningsmaterial

-5 771,00 72,1% -8 000,005910 Annonsering PR kostnad

-1 761,00 88,0% -2 000,006110 Kontorsmateriel

-13 536,10 135,4% -10 000,006120 IT-kostnader

-2 722,00 45,4% -6 000,006130 Städning

-1 487,00 74,4% -2 000,006210 Mobiltelefon och bredband

-103,00 10,3% -1 000,006250 Porto

-1 944,00 97,2% -2 000,006310 Företagsförsäkringar

-14 508,00 120,9% -12 000,006320 Utbildning

-8 910,00 89,1% -10 000,006410 Styrelsekostnader

-2 250,00 112,5% -2 000,006530 Redovisningskostader

-1 128,00 - -6570 Bankkostnader

-5 150,00 - -6993 Lämnade bidrag och gåvor

S:a Övriga externa kostnader -269 000,00-217 054,28 80,7%

Personalkostnader
-11 120,25 111,2% -10 000,007330 Bil- och telefonersättning

S:a Personalkostnader -10 000,00-11 120,25 111,2%

S:a Rörelsens kostnader -421 997,03 -404 000,00104,5%

Rörelseresultat före avskrivningar 370,8%114 938,97 31 000,00
Rörelseresultat efter avskrivningar 370,8%114 938,97 31 000,00
Övriga rörelsekostnader

-15 520,00 62,1% -25 000,007910 Avskrivningar

S:a Övriga rörelsekostnader -15 520,00 -25 000,0062,1%

Resultat före finansiella intäkter och kostnader 1657,0%99 418,97 6 000,00
Finansiella intäkter och kostnader

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter
7 823,78 97,8% 8 000,008300 Ränteintäkter från omstillg

S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 8 000,007 823,78 97,8%

S:a Finansiella intäkter och kostnader 7 823,78 8 000,0097,8%

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 766,0%107 242,75 14 000,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 766,0%107 242,75 14 000,00
Resultat före skatt 766,0%107 242,75 14 000,00
Årets resultat

-107 242,75 766,0% -14 000,008999 Årets resultat

S:a Årets resultat -107 242,75 -14 000,00766,0%

0,00 0,00-Beräknat resultat:

Sida 2  (3)



Utskriven: 2014-09-07 11:26:23

LERUMS BRIDGEKLUBB 802443-5193

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2013-07-01 - 2014-06-30

Senaste ver.nr: A317

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

235 727,00 235 727,00 0,00 235 727,001220 Inventarier och verktyg

-188 834,00 -188 834,00 -15 520,00 -204 354,001229 Ack avskr på inv/verktyg

S:a Materiella anläggningstillgångar 46 893,00 46 893,00 -15 520,00 31 373,00

S:a Anläggningstillgångar 31 373,00-15 520,0046 893,0046 893,00

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

11 177,00 11 177,00 -8,00 11 169,001710 Förutbetalda hyreskostnader

0,00 0,00 3 946,00 3 946,001790 Upplupna ränteintäkter

S:a Kortfristiga fordringar 11 177,00 11 177,00 3 938,00 15 115,00

Kassa och bank

2 480,00 2 480,00 9 974,00 12 454,001910 Kassa

113 809,40 113 809,40 -97 286,75 16 522,651930 Bank, företagskonto

350 000,00 350 000,00 -350 000,00 0,001931 Placeringskonto

0,00 0,00 550 000,00 550 000,001932 Resurs Bank

2 050,00 2 050,00 -611,74 1 438,261935 B-M´s Silvertävling

277,00 277,00 865,50 1 142,501940 Ruterkonto

5 593,00 5 593,00 -5 593,00 0,001948 Vinlager 3

15 120,00 15 120,00 -156,00 14 964,001950 Vinlager

S:a Kassa och bank 489 329,40 489 329,40 107 192,01 596 521,41

S:a Omsättningstillgångar 611 636,41111 130,01500 506,40500 506,40

S:a TILLGÅNGAR 643 009,4195 610,01547 399,40547 399,40

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

-509 599,40 -509 599,40 0,00 -509 599,402010 Balanserat överskott

S:a Balanserat kapital -509 599,40 -509 599,40 0,00 -509 599,40

Årets resultat

0,00 0,00 -107 242,75 -107 242,752069 Årets resultat

Sida 1  (2)



Utskriven: 2014-09-07 11:26:23

LERUMS BRIDGEKLUBB 802443-5193

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2013-07-01 - 2014-06-30

Senaste ver.nr: A317

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

S:a Årets resultat 0,00 0,00 -107 242,75 -107 242,75

S:a Eget kapital -616 842,15-107 242,75-509 599,40-509 599,40

Skulder

Kortfristiga skulder

-2 030,00 -2 030,00 1 931,00 -99,002440 Leverantörsskulder

-33 720,00 -33 720,00 9 240,00 -24 480,002891 Spelkuponger, skuld

-2 050,00 -2 050,00 461,74 -1 588,262895 Förutbetalda intäkter

S:a Kortfristiga skulder -37 800,00 -37 800,00 11 632,74 -26 167,26

S:a Skulder -26 167,2611 632,74-37 800,00-37 800,00

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-643 009,41-95 610,01-547 399,40-547 399,40

Beräknat resultat: 0,00 0,00 0,00 0,00

Sida 2  (2)



 Lerums Bridgeklubb

Styrelsens förslag till budget för verksamhetsåret 2014-07-01 till 2015-06-30

Konto Benämning Budgetförslag Utfall detta år  

3010 Bordsavgifter 300 000 310 210  

3030 Festintäkter 12 000 12 800

3040 Cafékonto 25 000 42 816

3090 Bridgekurser 24 000 29 550

3140 Sponsring 18 000 40 700  

3150 Sponsring övrigt 15 000 21 620  

3220 Kommunala bidrag 50 000 64 440

3210 Uthyrning lokal 1 000 1 450

3680 Medlemsavgifter B-medl 2 500 2 200

3970 BM silvertävling 5 500 5 200

3990 Gåvor, övriga intäkter 0 5 950

8300 Ränteintäkter 10000 7 824

Summa intäkter 463 000 544 760

4010 Inköp bord, brickor mm -15 000 -11 123

4020 Ordinarie priser -75 000 -59 113

4030 Övriga priser -20 000 -44 204  

4035 BM silvertävling -5 500 -5 845

4040 Ruteravgifter -34 000 -22 705

4050 Festkostnader -25 000 -27 928

4051 KM -5 000 -5 260

4060 Startavgifter -6 000 -5 915

4080 Uppvaktningar -3 000 -3 010

4085 Brigekurser -3 000 -2 530

4090 Övriga kostnader -5 000 -6 190

5010 Lokalhyra -115 000 -106 524  

5020 El/värme -30 000 -22 559

5050 Lokaltillbehör -11 000 -1 948

5060 Kommittékostnader -20 000 -18 621

5070 Reparation hyrd lokal -2 000 0

5410 Förbrukningsmaterial -10 000 -8 132

5910 Annonsering PR -5 000 -5 771  

6110 Kontorsmaterial -3 000 -1 761

6120 IT-kostnader -15 000 -13 536

6130 Städning -5 000 -2 722

6210 Mobiltelefon o bredband -1 500 -1 487

6250 Porto -500 -103

6310 Försäkringar -2 000 -1 944

6320 Utbildning -12 000 -14 508

6410 Styrelsekostnad -10 000 -8 910

6530 Redovisningskostnader -3 000 -2 250

6570 Bankkostnader -1 000 -1 128

6993 Lämnade bidrag och gåvor 0 -5 150

7330 Bil- och telefonersättn. -10 000 -11 120  

7910 Avskrivningar -17 000 -15 520

Summa kostnader -469 500 -437 517

Vinst/förlust -6 500 107 243





Svar på motion från Annette Elfving 

 

Frågan om både resultat i Bridgemate och spel med eller utan 

handikapp har vid ett flertal tillfällen varit uppe till diskussion i både 

tävlingsledargrupp och styrelse. Det finns delade meningar i frågorna 

och förändringar görs efter hand. 

Styrelsen föreslår att motionen överlämnas till tävlingsledargruppen 

för diskussion och till styrelsen lämna förslag på om och hur 

eventuella förändringar skall genomföras. 

 

 



Motion till Lerums Bridgeklubbs årsmöte den 8 sept. 2014 

 

Jag vill att styrelsen ska undersöka saken om möjligheten att 

boka in en bridgepedagog – en som är rutinerad för en kurs i 

spelteknik. 

Kursen tänker jag ska bestå av t.ex. 5studietillfällen. Nivån 

skall ligga på bas till mellannivå. Kursen skall inte rikta sig till 

de avancerade bridgespelarna, utan till oss medelmåttor som 

gärna vill ”komma lite längre” i vårt spel och som i dagsläget 

gör ”onödiga” basfel i spelförandet.  

Kursdeltagarna får ju självfallet betala för en sådan kurs, men 

det finns kanske möjlighet att klubben kan gå in och 

subventionera något. 

Lerums bridgeklubb anordnar ju redan både nybörjarkurser 

och fortsättningskurser, men den här typen av kurs har ju 

klubben inte. 

Vänliga bridgehälsningar Ingela Wanglöf 



Styrelsens svar på motion från Ingela Wanglöf angående bridgekurs  

 

Styrelsen ser gärna att våra medlemmar får möjlighet att utveckla sitt 

bridgespel på olika sätt – bl.a. genom bridgekurser av olika slag. 

Styrelsen föreslår att motionen överlämnas till ansvarig för 

bridgeskolan, som sedan i samråd med styrelsen tar beslut om vilka 

kurser som skall genomföras och vilken utformning de skall ha. 



MOTION 1 från Bengt Kjellqvist till Lerums Bridgeklubbs årsmöte 8 sep 2014 

Klubbens policy vad det gäller sponsring 

Jag anser att bridgeklubben bör ta ett policybeslut om att inte sponsra 

överhuvudtaget, eller att ha förhöjda av spelavgifter.  

SPONRINGEN KAN IFRÅGASÄTTAS. Det tillhör inte klubbens verksamhet, Jag har 

läst stadgarna och där står inget om att klubbens verksamhet skall bestå av 

sponsring.  

Däremot kan man ha en bössa för insamling till ex. till Rädda barnen eller 

Barncancerfonden eller andra behjärtansvärda ändamål 

 

Klubben har under detta år haft två sponsrade ”fotbollsbridgetävlingar” till 

förmån för Lerums IS. Jag kan inte förstå varför klubben skall sponsra 

fotbollsklubben då vi i klubben inte har någon relation till LIS förutom Britt-

Mari Wahlgren som har en svärson som arbetar för Lerums fotbollsklubb. 

 Skälet till att Lerums Bridgeklubb sponsrar denna fotbollsklubb skulle vara att 

hennes dotter o svärson hjälper till vid vissa fester med grillning mm. För detta 

får de enligt min uppfattning en skälig ersättning.  

Varför skall vi utöver denna ersättning sponsra fotbollsklubben, det kan jag inte 

förstå. 

Mitt förslag är att Lerums Bridgeklubb inta skall befatta sig med Sponsring över 

huvud taget i fortsättningen. 

 

 

Bengt Kjellqvist 

 



Styrelsens svar på motion 1 från Bengt Kjellqvist 

Bengt Kjellqvist föreslår att klubben inte skall befatta sig med sponsring över 
huvud taget i fortsättningen. 

Klubben har idag fyra företag som sponsrar verksamheten på olika sätt. T.ex. 
sponsrar Rallar-Rosen med blompriser till ett värde av ca 6.000 kronor per år, 
Länsförsäkringar med biobiljetter för 6.000 kronor per år samt tipsprovisioner 
(se verksamhetsberättelsen).  Moblilizera sponsrar med två prisbord per år till ett 
sammanlagt värde av ca 6.000:-.  Dessutom har Åke Ekstrand Byggnads AB 
sponsrat med ett kontantbidrag på 5.000:-. Därtill kommer sponsring från 
medlemmarna dels via ideellt arbete dels med gåvor till klubben, i form av 
priser, hembakat kaffebröd, inventarier och annat. 

Klubben har också sponsrat annan verksamhet.  Under några år lämnade 
klubben presentkort på bridgekurs som priser i golftävlingar.  Vi lämnade också 
50 kronors rabatt till medlemmar i Öijareds golfklubb som ville delta i vår 
bridgeskola. Detta gav oss flera nya medlemmar – några dessutom lite yngre än 
de flesta av oss. 

Under en vecka i våras pågick en insamling till ”Världens barn”. Medlemmarna 
hade möjlighet att lämna frivilligt bidrag till detta. Styrelsen beslutade i detta 
sammanhang att skjuta till ett belopp på ca 1.500 kronor, och vi skickade 5.000:- 
till Radiohjälpen. 

Under två lördagar utanför tävlingsprogrammet bereddes medlemmarna tillfälle 
att i samarbete med Lerums IS spela bridgetävlingar, där överskottet gick till 
fotbollsklubbens A-lag. Prisbordet bestod helt av skänkta priser från företag och 
medlemmar liksom lotterivinsterna.  Klubben hade inga kostnader för detta 
utöver klubbens ruteravgifter till bridgeförbundet dvs 2:50 per deltagare. 
Förtäringen hade också skänkts av medlemmar. 

Denna aktivitet gav också klubben nya medlemmar. 

Britt-Marie Wahlgrens dotter och måg var på plats hela dagen och skötte det 
praktiska. Klubben betalade ingen ersättning till dem – och har aldrig tidigare 
gjort det heller. 

Styrelsen har uppfattningen att en bridgeklubb behöver marknadsföras på olika 
sätt. Sponsringen både utåt och inåt har varit värdefull för klubbens verksamhet. 

Styrelsen yrkar avslag på motionen. 



MOTION 2 från Bengt Kjellqvist till Lerums Bridgeklubbs årsmöte 8 sep 2014 

Angående det överskott som klubben visar vid årsmötet 2014. 

 

Jag har inte haft möjlighet att ta del av klubbens resultat o balansräkning när 

jag skriver denna motion, men min uppfattning är att klubben avsatt ytterligare 

50 000 kr till en fond som nu uppgår till ca 400 000. 

Dessutom redovisar klubben troligen ytterligare vinst. 

 

Vad skall dessa pengar användas till?  

 

Vid tidigare tillfällen var styrelsen rädda för att vi skulle få en så stor 

hyreshöjning så vi behövde avsätta pengar för detta. Hur stor hyreshöjning blev 

har jag ingen om men klubben går fortfarande med stora vinster.  

 

Jag anser att styrelsen bör vidta åtgärder för att minska dessa stora 

avsättningar så de kommer denna generation till godo och inte till våra 

barnbarn. 

 

Ett förslag är att, i våra bordsavgifter med kuponger på 500 kr skall kaffe och 

tilltugg ingå. 

Då kan något utav det överskott som klubben redovisar kommer våra 

nuvarande levande medlemmar tillgodo. 

 

Spelare som inte betalar med kuponger får betala 50 Kr för spel och då ingår 

kaffe med tilltugg. 

 

Då det gäller tävlingar med sopplunch, behöver man inte ta ut 60 kr. Man skall 

bara ta ut för kostnaderna och det kan kanske gå upp till 25 kr 

Om man ex. är 10 bord sopplunchen inbringa detta 2 400 kr.  

Så mycket kan inte kostnaden vara för en sopplunch med tilltugg. 

Att ta ut ersättning för vad sopplunchen kostar. kanske skall vara 25 kr om 

klubben inte skall ta ut någon vinst. 

 

Med detta kapital på 400 000 skulle klubben kunna gå med  

10 000 kr med förlust under 40 år eller 

20 000 kr med förlust under 20 år. 

 

Hur många av oss medlemmar är med och spelar om 20 eller 40 år? 

 

Mitt förslag är att  

1. Köper man kupongerna för 500 kr skall kaffe och tilltugg ingå. 

2. Sopplunchen skall kosta högst 25 kr 

3. Vår och höstfest skall kosta högst 100 kr 

 

Bengt Kjellqvist 



Tillägg till motion 2   

Bengt Kjellqvist  
2014-08-25  

 
Till: Lerums Bridgeklubb  

 

   

Komplettering till motion 2 

Mitt förslag är att  

1.     vi utökar antalet kuponger från 15 st. till 17st.  

      och att kaffet med tilltugg skall kosta 10 kr. 

2.     sopplunchen skall kosta 25 kr  

3.     vår och höstfest skall kosta 100 kr 

 



Styrelsens svar på Bengt Kjellqvists motion 2 

 

Bengts Kjellqvists förslag berör budgeten och skall behandlas i budgetdebatten. 

De förslag som motionen utmynnar i är av art att beslut skall fattas i styrelsen. 

Styrelsen anser med detta att motionen är besvarad. 

 


